
Posudek oponenta bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Ka tedra baka lářského s tud ia 

Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Adam Langer 

Název práce:  

Služby a činnosti poskytované Dopravním podnikem města Olomouce 

Oponent práce:  
Ing. Jan Tichý, Ph .D. 

1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 9 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 10 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 10 

CELKOVÝ POČET BODŮ 75 

T T A - výborně CELKOVE HODNOCEN 

Závěrečné stanovisko: 2 ) p řed loženou práci 

viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a p ř ipomínky k prác i , k e k terým by s e mě l autor vyjádřit v rámc i rozpravy: 
V rámci práce, která je po formální stránce na vysoké úrovni, by jistě nebylo na škodu vložit kapitolu, v 
rámci které by bylo zpracováno srovnání s jinými dopravními podniky v obdobných městech. Toto 
srovnání by se hodilo doplnit zejména u otázek z dotazníku, které lze kvantifikovat, tj. stáří vozového 
parku, vzdálenost zastávek, počet spojů, intervaly mezi spoji atd. 

Podpis oponenta: ^(IM^1 ^^f^^ Datum: Víš TÁJZI Podpis oponenta: ^(IM^1 ^^f^^ 
y Q " " " " ~ 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 
0 - 3 0 F - nevyhověl 

3 1 - 4 0 E - dostatečně 

4 1 - 5 0 D - uspokojivé 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


